10THET

OB VCMOJIHEHUW YUPEXIAEHVEM M/TAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/ILHOCI i1

YupexaeHve

0O60cobneHHoe nogpasaenexHve

Yupegutenb

HaumeHoBaHWe opraHa, ocyLlecTBNs-

I0LLIero NosIHOMOouNs yupeauTens

Bua chuHaHcoBOro obecneyeHus (4eATenNbHOCTH)
MepuoanyHOCTL: KBapTasibHasA, rofosas
EavHnua namepenHmns: py6.

Kop,
HanmeHoBaHve nokasatens
CTPOKM
1 2
[Joxogabl - BCero 010

[loxoapl OT OKasaHua NaaTHbIX YCayr
(paboT), KOMNeHcauuii 3aTpat

Ha 1 aHBapsa 2020 r.
FBMNOY MYy Ne 58 p.n. KOpTbI

MpkyTckas obnactb

MuHVCTepcTBO 06pasoBaHust VipkyTckoii o6nactu
Cy6cuann Ha BbINONHEHWE TOCYAapCTBEHHOrO (MyHULMNAILHOTO) 3a4aHus

1. Joxoabl yypexaeHus

VicnofHeHO NNaHoBbIX Ha3HaYeHWi

Koa YTBEepxaeHo
AHANATIKN M/IaHOBbIX yepes fmueBble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HEKacCcoBbIMU
HasHaueHui cyeTta cyeta yupexaeHus onepauusmmn
3 4 5 6 7 8
33 338 500,00 33 338 500,00 - -
130 33 338 500,00 33 338 500,00 - ]
n

®opma o OKY [
Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKINo
nasa no bK

no OKEU

nToro

9
33 338 500,00
33 338 500,00

koAbl
0503737

01.01.2020
02510449

25000000
83502288
807

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



Kop,

HaumeHoBaHue nokasartesnsi
CTpOKU

1 2
Pacxogp! - Bcero 200
B TOM 4ucre:
doHA onnaTbl TPyAa yupexaeHui
MHble BbINnaTbl nepcoHany
yupexzaeHuii, 3a nckoderrem oHaa
onnatbl Tpyga
B3Hocbl Mo 06s3aTenibHOMY
coLMaibHOMY CTPaxoBaHMIo
Ha BbINaTkLI Mo onjare Tpyaa
PabOTHNKOB U UHbIE BbINaTbI
paboTH1KaM yupexaeHuii
Mpouast 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
Ynnata Hasiora Ha UMyLLEeCTBO
opraHusaumii n 3emefibHOro Haslora
Ynnara npounx Hasoros, c6opos
Pe3ynbTtar ucnonHenusa (gedwvunt / 450
npoconLmT)

Kop,
aHanuTyKn

3
X

11
112

119

244
851

852

2. Pacxoabl yupexaeHus

YTBepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHa4eHui

4
33 498 500,00

22 646 051,78
151 565,10

6 851 859,73

3 165 198,39
531 014,00

152 811,00
-160 000,00

uepes NvUesble
cueTa
5
33 498 500,00

22 646 051,78
151 565,10

6 851 859,73

3 165 198,39

531 014,00

152 811,00
-160 000,00

MICnoNHEHo NMaHoBbIX Ha3HAYEHMiA
yepe3 6aHKOBCKMe uepes Kaccy
cyeta yupexaeHus

6 7

HEKaccoBbIMM
onepaumsmMu

8

mMao

9
33 498 500,00

22 646 051,78
151 565,10

6 851 859,73

3 165 198,39
531 014,00

152 811,00
-160 000,00

dopma 0503737 c,2

Cymma

OTK/TIOHEHUA

10



HavmeHoBaHve nokasatens

1

VICTOYHVKM chHAHCMPOBaHKA
neduunTa cpeacTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpEHHWE NCTOYHUKN
N3 HUX:

[JBvKEHNE feHEXHbIX CPEACTB
NOCTYN/eHNE LEHEXHbIX CPEACTB
npoune
BbIGbLITUE [EHEXHbIX CPEACTB

BHELLUHME NCTOYHMKN

U3 HUX:

VI3MeHeHne ocTaTKoB CPefCTB
yBE/IMYEHe OCTaTKOB CPE/CTB,
BCEro
YMEHbLLUEHNE OCTaTKOB CPEeACTs,
BCEro

V3mMeHeHne oCcTaTKoB MO BHYTPEHHUM

obopoTam CpefCcTB yupexaeHus

B TOM ucne:
yBE/IMYEHNE OCTaTKOB CPeAaCcTB
yupexgeHus
YMEHbLLUEHNE OCTaTKoB CPeACTB
yupexaeHus

Vi3meHeHne ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM yucne:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB M0
BHYTPeHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMeHbLLUEeHNe oCTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (ATt
030404610)

Kop,
CTPOKM

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Koa
aHannTKn

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHUKM (hprHAHCMpPOBaHUS AeddnLMTa CPeAcTB

yupexaeHus

YTBEepxaeHo
NAaHoBbIX

HasHaueHwui

4
160 000,00

160 000,00
160 000,00

vyepes nuuyesble
cyeta

5
160 000,00

160 000,00
160 000,00

-33 738 451,13

33 738 451,13

yepes 6aHKOBCKME

cueTa
6

McnosHeHo NNaHoBbIX HasHaYeHuiA

uepes kaccy

yupexaeHus
7

HeKacCcoBbIMU
onepauynamm

8

nToro

9
160 000,00

160 000,00
160 000,00

-33 738 451,13

33 738 451,13

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



(

) ®opma 0503737 c.4
YTBEPXAEHO VICNoMHEeHo NNaHoBb./1 Ha3HAYEeHMW

HanmeHoBaHue nokasatesnsi CTE%'C:'M aHaﬁOMﬂMKM NNaHOBbIX yepes nvuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMU ATOro OT(K:I}I/OMH'\Ae?-WIFI
HazHayeHwui cyeta cyeta yupexzaeHus onepauuamn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Vi3meHeHne oCTaTKoB pacyeToB Mo 830 X
BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHNSIM CPELCTB
B TOM uucne:
yBe/IyeHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO
ocrtatkoB cpeacts (KT 030406000)
YMeHbLLUEHNE pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NpUB/IEYEHNIO
ocTatkoB cpeacTs (AT 030406000)
4. CBefieHNs 0 BO3BparTax OCTaTkoB cybcmamini u pacxofoB NpPOLbIX NeT
Kog Kog MpousseaeHo Bo3BpaToB
HavmeHoBaHVe nokasaresnsi CTPOKA  aHANMTVIKY yepes nnueBble Yyepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UTOro
cyeta cyeta yupexgeHus onepauysamm
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalleHo ocTtaTkoB cybeuanii 910
NpOLNbIX NeT, BCEro
13 HUX MO KOJaM aHasIMTUKW:
911 - - - - -
Bo3BpalleHo pacxofoB NpoLUbIX NeT, 950 160 000,00 160 000,00
BCEro
13 HKX MO KOAAM aHasIMTUKU:
951 510 160 000,00 - - - 16Q0o0,00
PykoBoautens N.M. ByHuc ;ﬁ:oaic;'ﬂggoeﬁb T.B. Crabposa
(noanwce) A (pacLumchpoBka nognuci) (pacLumcpposka noanncy)

9KOHOMMYECKOW CyX0bbl

FnaBHbIN Byxrantep

I %
0&S! renoymny
o
0 0%\ A" | *28§/ LleHTpann3oBaHHasa 6yxranTepus
\iv % \ (HanmeHoBaHve, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoautenb
{=Ta
(ynonHoMoLleHHoe r||/|[_|p) (BOMKHOCTD) (noanuce) (pacuncbposka nognucu)

paveaii

NcnonHutens
(BOMKHOCTD) (noanucb) (pacwmdpoBka nognvcy) (TenedpoH, e-mai!)



