ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОС И

на 1 января 2020 г.

ГБПОУ ПУ № 58 р.п. Юрты

Иркутская область

Министерство образования Иркутской области

Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

коды
0503737
01.01.2020
02510449
25000000
83502288
807
383

1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.

Вид финансового обеспечения (деятельности)

	Код строки а	Код	Утверждено		Сумма				
Наименование показателя		аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы м и операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		33 338 500,00	33 338 500,00	-	-	-	33 338 500,00	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	33 338 500,00	33 338 500,00	-	-	-	33 338 500,00	

2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		Исполн	нено плановых назнач	нений		Сумма
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	- 7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	33 498 500,00	33 498 500,00	-	-	-	33 498 500,00	
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	22 646 051,78	22 646 051,78	-	-	-	22 646 051,78	
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	151 565,10	151 565,10	-	-	-	151 565,10	
Зэносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	6 851 859,73	6 851 859,73		7	-	6 851 859,73	-
Ірочая закупка товаров, работ і услуг		244	3 165 198,39	3 165 198,39	-	-	-	3 165 198,39	
′плата налога на имущество рганизаций и земельного налога		851	531 014,00	531 014,00	-	•	-	531 014,00	
/плата прочих налогов, сборов		852	152 811,00	152 811,00	-	-	-	152 811,00	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-160 000,00	-160 000,00	-	-	-	-160 000,00	Х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

		<u>}</u>	/чреждения						
	Код	Код	Кол Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		160 000,00	160 000,00				160 000,00	
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	•	-	-	
Движение денежных средств	590	X	160 000,00	160 000,00	-	-	-	160 000,00	
поступление денежных средств прочие	591	510	160 000,00	160 000,00	-	-	-	160 000,00	
выбытие денежных средств	592	610	-	-			-	-	
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	
Изменение остатков средств	700	X	-	-	-		-	-	
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-33 738 451,13	-	-	-	-33 738 451,13	Х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	33 738 451,13	-	-	-	33 738 451,13	Х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	Х	-		-	-	-	-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	Х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	Х	-	-	-	-	-	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	-	

	Vол	Vos	Утверждено	Исполнено плановы, назначений					
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Су мма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	Х	-			-		-	
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		=		-	-	-		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				-				

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Von	Vez	Произведено возвратов						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910		•	-	-				
	911		-	-	-	-	-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950		160 000,00	,	3	-	160 000,00		
	951	510	160 000,00	-	-	-	160/000,00		

Руководитель	al	Л.М. Бунис		Руководитель финансово-	A	Т.В. Стаброва
	(подпись)	OR CONTROL OF THE PROPERTY OF	овка подписи)	экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(подраев)	Т.В. Стаброва (расшифр должение) р. п. (расшифр должение) р. п.	овка подписи)	Централизованная бухгалг	перия	
		200	Руководитель	<u></u>		енование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
		13175 VIII	(уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись	р) (расшифровка подписи)
	Исполнитель	(должность)	(подпись)	расшифровка подпи	иси)	(телефон, e-mail)